	Организация и проведение работы с одаренными детьми (олимпиады) в МБОУ Летуновской СОШ
в 2014 – 2015 учебном году

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного предмета
	Количество учащихся,  принявших участие в олимпиадах школьного уровня
	Количество победителей и призеров в олимпиадах школьного уровня
	Количество учащихся,  принявших участие в олимпиадах муниципального уровня
	Количество победителей и призеров в олимпиадах муниципального уровня
	ФИО педагогов, подготовивших победителе и призеров муниципального уровня 

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Русский язык
	17
	4
	4
	
	

	2
	Математика
	8
	3
	3
	
	

	3
	Литература
	11
	2
	2
	
	

	4
	История
	8
	2
	2
	2
	Сухарева И.А.

	5
	Обществознание
	10
	2
	2
	1
	Сухарева И.А.

	6
	Геометрия
	-
	-
	-
	
	

	7
	Физика
	5
	3
	3
	
	

	8
	Химия
	5
	-
	-
	
	

	9
	Биология
	8
	4
	4
	
	

	10
	Английский язык
	10
	2
	2
	
	

	11
	Немецкий язык
	-
	-
	-
	
	

	[bookmark: _GoBack]12
	Французский язык
	-
	-
	-
	
	

	13
	Информатика
	10
	-
	-
	
	

	14
	ОБЖ
	11
	3
	-
	
	

	15
	Физкультура
	12
	3
	3
	
	

	16
	Технология
	12
	2
	2
	
	

	17
	Основы православной культуры
	21
	7
	-
	
	

	18
	Музыка
	7
	3
	3
	2
	Лычагина В.В.

	19
	География
	5
	2
	2
	
	

	20
	Избирательное право
	4
	2
	2
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Организация и проведение работы с одаренными детьми (олимпиады) в МБОУ Летуновской СОШ 

в 2014 – 2015 учебном году 

№ 

п/п 

Наименование 

общеобразовательного 

предмета 

Количество 

учащихся,  

принявших участие 

в олимпиадах 

школьного уровня 

Количество 

победителей и 

призеров в 

олимпиадах 

школьного 

уровня 

Количество 

учащихся,  

принявших 

участие в 

олимпиадах 

муниципального 

уровня 

Количество 

победителей и 

призеров в 

олимпиадах 

муниципального 

уровня 

ФИО педагогов, 

подготовивших 

победителе и 

призеров 

муниципального 

уровня  

1 Русский язык 17 4 4   

2 Математика 8 3 3   

3 Литература 11 2 2   

4 История 8 2 2 2 Сухарева И.А. 

5 Обществознание 10 2 2 1 Сухарева И.А. 

6 Геометрия - - -   

7 Физика 5 3 3   

8 Химия 5 - -   

9 Биология 8 4 4   

10 Английский язык 10 2 2   

11 Немецкий язык - - -   

12 Французский язык - - -   

13 Информатика 10 - -   

14 ОБЖ 11 3 -   

15 Физкультура 12 3 3   

16 Технология 12 2 2   

17 

Основы православной 

культуры 21 7 -   

18 Музыка 7 3 3 2 Лычагина В.В. 

19 География 5 2 2   

20 Избирательное право 4 2 2   

 

